
Šťáhlavy
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.675551N, 13.503939E

Nadmořská výška: 362 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 2 397 ha

Počet obyvatel: 2 867 PSČ: 332 03

Adresa URL: www.stahlavy.cz

Počet obyvatel obce Šťáhlavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

258 1 176 225 1 208 2 867

Historie počtu obyvatel obce Šťáhlavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 258 1 176 225 1 208 -1 2 867
1.1.2023 272 1 171 228 1 197 37 2 868
1.1.2022 267 1 163 225 1 176 17 2 831
1.1.2021 251 1 161 225 1 177 27 2 814
1.1.2020 248 1 146 226 1 167 76 2 787
1.1.2019 233 1 118 216 1 144 89 2 711
1.1.2018 223 1 086 193 1 120 89 2 622
1.1.2017 217 1 054 181 1 081 25 2 533
1.1.2016 223 1 040 174 1 071 21 2 508
1.1.2015 223 1 029 165 1 070 32 2 487
1.1.2014 222 1 004 157 1 072 10 2 455
1.1.2013 219 998 151 1 077 2 445
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